
 

Město Jeseník - Městský úřad Jeseník 

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 

ul. K. Čapka 1147/10,  790 01 Jeseník 

___________________________________________________________________________ 
 

Zápis č. 19 

 z  jednání komise pro občanské záležitosti, rodinu a sociální 
věci dne 15. 06. 2021 

 
 
Přítomni:  Milena Kaděrová, Bc. Alena Šosová Řehová, MBA  

                      - členové komise 

                      Bc. Alena Kalinová - tajemník komise   

Omluveni:  Vlasta Horáčková, Marie Nováková, Bc. Renata Plevová 

 

Hosté:  Ing. Veronika Klementová, Petra Janhubová  

 
Program:        

1. Zahájení  
2. Prohlídka nových prostor MRC Krteček 

3. Přání jubilantům  
4. Diskuze, náměty, různé 

 

Ad 1.   Zahájení  

Předsedkyně komise přivítala všechny přítomné a členky komise schválily program jednání. 

Hlasování:  Pro: 2  Proti: 0  Zdržela se hlasování: 0  
 
 
Ad 2. Prohlídka nových prostor MRC Krteček 

A. Šosová provedla přítomné novými prostorami mateřského a rodinného centra Krteček z.s, které 
se přestěhovalo do prostor města na adresu  Masarykovo nám. 150/24 do 2. patra, kde má k dispozici 
4 místnosti. Největší je využívána jako herna, další menší, do nichž se vchází z herny, jsou určeny jako 
zázemí, Samostatná místnost na patře, s vlastním vchodem je určena ke cvičení.  Celkové náklady za 
pronájem činí cca 14.500,- Kč měsíčně (nájem + energie).  
 
 
Ad 3. . Přání jubilantům   
 

V měsíci červnu byly členky komise přát celkem 12 jubilantům: 

80 let 85 let 90 let 95 let  100 a  více let  

6 2 3 1 0 

 
Stanovisko komise: Komise informaci bere na vědomí.  
 
 
Ad 4. Diskuze, náměty, různé  
 
V rámci diskuse nebyly projednávána žádná důležitá  témata.  



Stránka 2 z 2 
 

 
Závěry a úkoly   
1. Zpracovat zápis z jednání komise  – A. Kalinová  
      Termín: 30.06.2021 
 

2.  Svolat další jednání komise pro občanské záležitosti, rodinu a sociální věci na měsíc září 2021.  
Termín bude upřesněn v pozvánce  – A. Kalinová   

    
 
 
 
V Jeseníku dne 30.06.2021 
 
 
Zapsala: Alena Kalinová 

Zápis ověřila: Alena Šosová Řehová 


